

ROSSEN REPORTAGE ApS

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2015

Jens Rossen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ROSSEN REPORTAGE ApS Brohaven 31C 8250 Egå
	CVR-nr: 16830372 Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 4 8000 Århus C
Revisor	HOLDT REVISION ApS, STATS AUTORISERET REVISOR Søren Frichs Vej 38K 8230 Åbyhøj DK Danmark CVR-nr: 10086469 P-enhed: 1009224528

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af reportager til primært fagblade samt i informations- og pressearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2013/14 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.978	-3.101
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-40.000
Andre driftsomkostninger		13.333	0
Resultat af ordinær primær drift		19.311	-43.101
Øvrige finansielle omkostninger		-1.839	-7.766
Ordinært resultat før skat		17.472	-50.867
Ekstraordinært resultat før skat		17.472	-50.867
Skat af årets resultat		0	-41.325
Årets resultat		17.472	-92.192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.472	-92.192
I alt		17.472	-92.192

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	86.667
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	86.667
Krav på indbetaling af registreret kapital mv.		0	1.989
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.989
Anlægsaktiver i alt		0	88.656
Fremstillede varer og handelsvarer		1.000	1.000
Varebeholdninger i alt		1.000	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.290	4.290
Periodeafgrænsningsposter		0	994
Tilgodehavender i alt		4.290	5.284
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.142	3.142
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.142	3.142
Likvide beholdninger		81	0
Omsætningsaktiver i alt		8.513	9.426
Aktiver i alt		8.513	98.082

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-230.058	-247.530
Egenkapital i alt	2	-105.058	-122.530
Gæld til banker		0	52.060
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	52.060
Gæld til banker		0	78.817
Anden gæld		17.291	22.161
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.280	67.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.571	168.552
Gældsforpligtelser i alt		113.571	220.612
Passiver i alt		8.513	98.082

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	200.000
Tilgang	0
Afgang	-200.000
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-113.333
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	113.333
Af- og nedskrivning ultimo	-113.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-247.530	-122.530
Årets resultat		17.472	17.472
Egenkapital ultimo	125.000	-230.058	-105.058

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 40 tkr., som ikke er indregnet i balancen. Det udskudte skatteaktiv vedrører fremførselsberettiget underskud.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.